C. VI. *Qui tempore baptismi uxores habent, si postea religiose vixerint, clerici fieri non prohibentur.*

Item Innocentius papa I. *Felici Episcopo Nucerno*, *epist. IV*, c. 4 <sup>30</sup>.

III Pars. Laici, qui habentes uxores baptizati sunt, ac sic se instituerunt, ut opinio eorum in nullo vacillet, ut aut clericis juncti sint <sup>31</sup>, aut monasteriis, ex quo baptizati sunt, adhererint <sup>32</sup>. si non concubinam, non <sup>33</sup> pellicem noverint, si in omnibus bonis operibus vigilaverint, non prohibentur huiusmodi ad clericatus sortem assumi.

#### NOTATIONES CORRECTORUM.

C. II <sup>b</sup>. *Gregorius*: Hoc caput sumtum est ex cap. 72, libelli de ecclesiasticis dogmatibus, qui inter opera B. Augustini editus est, atque ex eo alibi sæpiissime ab ipso Gratiano citatur. A Trithe-mio autem adscribitur Alcuino, ab aliis Isidoro Sed plures et majoris auctoritatis Gennadio tri-buunt, ut Valfridus Strabo, lib. de reg. eccl.

cap. 20. Petrus Lombardus, sent. 2, dist. 8, S. Thomas quodlib. 12, art. 10, Platina in Symmacho, et alii.

C. IV <sup>c</sup>. Simile quiddam habetur in concilio Arausico 1, c. 46. Ivo citat Nicolaum Aluvino Jovannensi archiepiscopo, ad quem etiam fortasse scribitur c. quorundam, infr. dist. 34.

DIST. XXXIII. C. I. <sup>a</sup> Augustini nomine hæc ap. Ans. l. 7, 26. Ivon. Decr. p. 8, c. 295. Polyc. l. 2, c. 34, profertur. = C. II. <sup>a</sup> add.: *censuimus*: Ed. Bas. — *censemus*: Edd. coll. rel. <sup>1</sup> *eum quidem, qui unam concub. vel meretr. in matrimonium assumerit (assumsit)*: Ed. Bas. Edd. coll. o. <sup>2</sup> *abscondens quodlibet membrum*: ex Anselm. ead. <sup>3</sup> *illos, et eodem numero plurali deinceps*: Edd. coll. o. <sup>4</sup> *deflet*: orig. — Ans. Ivo. <sup>5</sup> *emtionem*: Edd. coll. o. <sup>6</sup> *ac*: Ed. Bas. <sup>7</sup> *offert*: orig. — Ans. Ivo, apud quem in line add.: *expete. do honorem*. = C. III. <sup>8</sup> add.: *Felici Ep.*, c. 3: Ed. Bas. Desumptum tamen caput ex conc. Tolet. XI, c. 13, qui error debetur Burchardo, l. 3, c. 72. — Ivo Decr. p. 2, c. 125. Polyc. l. 4, t. 34. <sup>9</sup> *terra*: Coll. eitt. — Edd. coll. o. <sup>10</sup> *quibuslibet vex.*: Edd. Bas. <sup>11</sup> *audeat* — *ingerat*: ib. <sup>12</sup> *incommoditati*: Edd. coll. o. — add.: *caritis*: Coll. Hisp. <sup>13</sup> *terra*: Edd. coll. o. <sup>14</sup> *officio suo*: Ed. Bas. <sup>15</sup> *alieni*: orig. — Ivo. Burch. = C. IV. <sup>16</sup> Ivo Decr. p. 11, c. 104. <sup>17</sup> *accedere*: Ed. Bas. <sup>18</sup> fortassis legendum est: *Adalwino Juvav. Ep.*, cujus supra mentio facta est ad c. 6; D. 27. = C. V. <sup>19</sup> *acr.* A. 494. — Borch. l. 2 c. 20. Ivo Decr. p. 2, c. 88, p. 6, c. 40. Polyc. l. 3, t. 9. <sup>20</sup> *in ill.*: Ed. Bas. <sup>21</sup> *daemoniacis*: orig. ap. Mansi. <sup>22</sup> *tribuantur*: Edd. Bas. Par. <sup>23</sup> *de sua ac fidelium*: Ivo. — *d. s. fideliumque*: Edd. coll. o. <sup>24</sup> *Levit.*, c. 21. = C. VI. <sup>25</sup> *Ep. incerti temp.* — Ans. l. 7, c. 34. Ivo Pan. l. 3, c. 45. Decr. p. 6, c. 95. — In Edd. Bas. Lugd. Antw. inser. *Felici Ep. Capuaeo*, quod ex eo venisse videtur, quod in codd. Grat. manuscr. et Panorm. legitur: *Felici Ep. cap. IV*. In Ivonis Dec. profertur ex ep. ad Exsuperium. <sup>26</sup> *sunt* — *adhererunt*: Edd. coll. o. <sup>27</sup> *hæserunt*: Coll. Hisp. — Ivo Pan.